
Dom za starije osobe Labin 
Katuri 29, Labin 
  
KLASA: 112-02/24-01/97 
URBROJ: 2163-4-14/01-24-6 
 
U Labinu, 29. studenog 2024. 
 
 

Na temelju članka 3. Pravilnika o radu Doma za starije osobe Labin (dalje u 

tekstu Pravilnik o radu) oznake KLASA: 550-05/23-01/1, URBROJ: 2163-4-01-23-24 

od 8. kolovoza 2023. godine ravnateljica Doma donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

Članak 1. 

Poništava se Javni natječaj oznake KLASA: 112-02/24-01/97, URBROJ: 2163-

4-14/01-24-1, objavljenog dana 13. studenog 2024. godine na web stranici Doma za 

starije osobe Labin, na oglasnoj ploči Doma te na stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, za zasnivanje radnog odnosa, a koji se odnosi na radno mjesto 

Njegovatelj (m/ž) – 1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Ravnateljica 

Đeni Zuliani Blašković, v.r. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

2. Arhiva - ovdje 

 


